
Dodatek č. 1
k rámcové dohodě o koupi

kterou uzavřely podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Prodávající č. 1:

Prodávající Č. 2:

Prodávající č. 3:

a
Kupující:

předpisů, dne 3. 6. 2022 níže uvedené smluvní strany

l. Strany dohody

Brněnská obalovna, S.r.o.
se sídlem: Tovární 756/3, 543 O0 Brno - Chrlice,
ıČoz 64506924
DIČ: CZ64506924
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 22624
zastoupen Ing. Alešem Friedrichem, jednatelem

lng. Mirko Zemanem, jednatelem
Ing. Robertem Bilikem, jednatelem

číslo dohody prodávajícího: 14/22/ODB

Jihomoravská obalovna S.r.o.
se sídlem: Hlavní 472, 664 61 Rajhradice
ıČo: 260 03 171
DIČ: cZ26003171
bankovní spojení:
Č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS V Brně, oddíl C, vložka 46758
zastoupen
číslo dohody prodávajícího:

COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
ıčoz 261 77 005
DIČ: cZ26177005
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556
zastoupen
číslo dohody prodávajícího:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098

Dodatek č. 1
k rámcové dohodě o koupi

kterou uzavřely podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Prodávající č. 1:

Prodávající Č. 2:

Prodávající č. 3:

a
Kupující:

předpisů, dne 3. 6. 2022 níže uvedené smluvní strany

l. Strany dohody

Brněnská obalovna, S.r.o.
se sídlem: Tovární 756/3, 543 O0 Brno - Chrlice,
ıČoz 64506924
DIČ: CZ64506924
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 22624
zastoupen Ing. Alešem Friedrichem, jednatelem

lng. Mirko Zemanem, jednatelem
Ing. Robertem Bilikem, jednatelem

číslo dohody prodávajícího: 14/22/ODB

Jihomoravská obalovna S.r.o.
se sídlem: Hlavní 472, 664 61 Rajhradice
ıČo: 260 03 171
DIČ: cZ26003171
bankovní spojení:
Č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS V Brně, oddíl C, vložka 46758
zastoupen
číslo dohody prodávajícího:

COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
ıčoz 261 77 005
DIČ: cZ26177005
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556
zastoupen
číslo dohody prodávajícího:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098



bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen: Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva,

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění dohody:

ing. Lud1‹em Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických

Středisko 2100 - středisko zimní a letní údržby
číslo dohody kupujícího: Z100 - 22000088

Il. Preambule

1. Prodávající a kupující spolu dne 3. 6. 2022 uzavřeli rámcovou dohodu O koupi č. 2100 - 22000088,
jejímž předmětem jsou dodávky asfaltových směsí, které budou odebírány zobaloven vlastními
vozidly kupujícího, a to na základě podmínek uvedených vtéto dohodě a rovněž vsouladu se
zadávacími podmínkami veřejné Zakázky S názvem „Dodávka asfaltových směsí- rámcová dohoda"
(dále jen ,,dohoda"). Kupující a prodávající se vsouladu S čl. XIII. odst. 5 dohody dohodli na tomto
Dodatku č. 1.

2. Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení lhůty k plnění. Do konce trvání dohody se nikoli
vinou kupujícího nepodařilo Z objektivních důvodů daných současnou situací na trhu úspěšně zadat
veřejnou zakázku na dodávky (nebyl podán dostatečný počet nabídek do výběrového řízení).
Potřeba prodloužit lhůtu k plnění tak vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající
S náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění. Je tak dán důvod
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku daný ustanovením Š 222 odst. 6 zákona O zadávání
veřejných zakázek.

lll. Změna smlouvy O dílo

1. Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na modifikaci citované dohody č. 2100 -

22000088 ze dne 3. 6. 2022 takto:

i. dosavadní znění čl. IV. odst. (1) se ruší a nahrazuje novým zněním:

,,(1) Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání částky
dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, a to podle toho, která tato skutečnost nastane dříve."

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, jeho uveřejnění zajistí objednatel.

bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen: Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva,

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění dohody:

ing. Lud1‹em Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických

Středisko 2100 - středisko zimní a letní údržby
číslo dohody kupujícího: Z100 - 22000088

Il. Preambule

1. Prodávající a kupující spolu dne 3. 6. 2022 uzavřeli rámcovou dohodu O koupi č. 2100 - 22000088,
jejímž předmětem jsou dodávky asfaltových směsí, které budou odebírány zobaloven vlastními
vozidly kupujícího, a to na základě podmínek uvedených vtéto dohodě a rovněž vsouladu se
zadávacími podmínkami veřejné Zakázky S názvem „Dodávka asfaltových směsí- rámcová dohoda"
(dále jen ,,dohoda"). Kupující a prodávající se vsouladu S čl. XIII. odst. 5 dohody dohodli na tomto
Dodatku č. 1.

2. Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení lhůty k plnění. Do konce trvání dohody se nikoli
vinou kupujícího nepodařilo Z objektivních důvodů daných současnou situací na trhu úspěšně zadat
veřejnou zakázku na dodávky (nebyl podán dostatečný počet nabídek do výběrového řízení).
Potřeba prodloužit lhůtu k plnění tak vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající
S náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění. Je tak dán důvod
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku daný ustanovením Š 222 odst. 6 zákona O zadávání
veřejných zakázek.

lll. Změna smlouvy O dílo

1. Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na modifikaci citované dohody č. 2100 -

22000088 ze dne 3. 6. 2022 takto:

i. dosavadní znění čl. IV. odst. (1) se ruší a nahrazuje novým zněním:

,,(1) Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání částky
dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, a to podle toho, která tato skutečnost nastane dříve."

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, jeho uveřejnění zajistí objednatel.



5. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Za prodávajícího č. 1: Za kupujícího:

V Brně dne: V Brně dne:

* “'”“*°“" ÉĚŠH “
Ing. Aleš Friedrich Ing. Petr Kratochvíl
Ing. Mirko Zeman předseda představenstva
Ing. Robert Bilik

jednatele spolecnosti
Brnenska obalovna s.r.o.

Datum: 2022.1 0.03

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

Za prodávajícího č. 2:

V Rajhradlcích dne:

"

Za prodávajícího č. 3:

V Jihlavě dne:

Datum: 2022.09.21

5. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Za prodávajícího č. 1: Za kupujícího:

V Brně dne: V Brně dne:

* “'”“*°“" ÉĚŠH “
Ing. Aleš Friedrich Ing. Petr Kratochvíl
Ing. Mirko Zeman předseda představenstva
Ing. Robert Bilik

jednatele spolecnosti
Brnenska obalovna s.r.o.

Datum: 2022.1 0.03

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

Za prodávajícího č. 2:

V Rajhradlcích dne:

"

Za prodávajícího č. 3:

V Jihlavě dne:

Datum: 2022.09.21






